
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
Av. Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Fone/Fax  (043) 3266-8100 

CNPJ N.º 95.561.080/0001-60 
E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br  - Nova Santa Bárbara - Paraná 

 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

DECRETO N. 023, DE 11 DE ABRIL DE 2017 

 

 

Súmula: substitui a Sra. Ana Paula Valério 

Gomes pela Sra. Érica Miyase   no 

Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente, conforme 

Decreto n. 020/17. 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Substituir a Sra. Ana Paula Valério Gomes pela Sra. Érica Miyase 

na relação de membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 

do Adolescente – Decreto de n. 020/17. 

 

Art. 2º - Ficam mantidos os demais nomes contidos no Decreto de n. 

020/17. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se todas disposições contrárias. 

 

Nova Santa Bárbara, 11 de abril de 2017. 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 


